保護者　各位

単位：円

１年生 ２年生 ４年生 ５年生 ６年生

5,400 5,400 5,400 4,860 5,400

71 6 74 5 144

335 2,320 2,356 2,290 1,820

0 0 0 0 0

0 0 0 1,500 5,000

600 600 600 600 600

6,406 8,326 8,430 9,255 12,964

〇

前日までに残高の確認をお願いします。

〇 　準要保護児童は、「給食費」及び「スポーツ振興センター掛金」が免除されます。

〇 　振替日に振替ができなかった場合は、以下の通り納入をお願いします。

・給食費、スポ振掛金：　後日、市教育委員会より送付される納付書にて、各金融機関へ

・その他の集金　　　：　学校から発行する集金袋にて、現金で学校へ納入

※

個別に集金のお知らせを配付しますのでそちらでご確認ください。

以上

　上記の口座振替日に学校徴収金（学年諸費等＋給食費）が引き落とされますので、

　児童によっては、学年費等の集金額が異なる場合があります。該当児童には、

（問い合わせ：大門小学校　会計担当　安江／林　電話２３－８７０９）

学年積立 0

ＰＴＡ会費
（在学第１子のみ）

600

合計 8,644

学年諸費 244

個人諸費
（内訳は２・３枚目参照）

2,400

スポーツ振興センター掛金 0

口座振替日 10月15日

３年生

給食費 5,400

記

令和6年10月1日

岡崎市立大門小学校

校長　　紀平　高之

9月分　学校徴収金の納入について（依頼）

　日頃は本校の教育活動にご理解を賜り誠にありがとうございます。見出しの件につきまして、下記
の通りお知らせします。

１枚目、表中の「個人諸費」の学年別の内訳は以下の通りです。

なお、学年諸費の内訳については、

学年末（３月）に学年別に１年間分をまとめて報告いたします。

【１年生】 【２年生】

金額 金額

335 370

70

790

370

350

370

335 2,320

【３年生】 【４年生】

金額 金額

1,060 116

530 70

370 520

70 370

370 280

1,000

2,400 2,356個人諸費　計 個人諸費　計

品目

ステンドグラス材料 くりかえし漢字ドリル

空気と水　Ｅ型（理科教材）

算数の友　下

算数プリント　下

漢字の力だめし

算数の友（下）

漢字の力だめし　2学期

漢字ドリル　2学期

算数の達成（下）

品目

個人諸費　計 個人諸費　計

さんすうのとも（下） 漢字ドリル

漢字の力だめし

風鈴の材料

算数の友（下）

書写ノート

はなまるスキル

9月分　個人諸費内訳（学年別）

品目 品目

おかざきっ子展材料

【５年生】 【６年生】

金額 金額

440 370

1,480 950

370 500

2,290 1,820個人諸費　計 個人諸費　計

品目 品目

漢字ドリル 算数の友(下)

おかざきっ子展材料

算数の友(下)

おかざきっ子展材料

漢字ドリル・ノート